РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИИ РАЙОН

АЛЫМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Алымовского муниципального образования
Решение № 140/3 от  20 ноября 2014 года
«О передаче полномочий   на   осуществление части полномочий по формированию и исполнению бюджета поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Алымовского муниципального образования,
Дума Алымовского сельского поселения решила:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования Киренский район осуществление части полномочия органов местного самоуправления Алымовского муниципального образования по  осуществлению части полномочий по формированию и исполнению бюджета Алымовского  сельского поселения.

2. Поручить администрации Алымовского муниципального образования в лице Главы Алымовского муниципального образования Федорова В. И. заключить с администрацией муниципального образования Киренский район соглашение о передаче осуществления полномочия, указанного в п. 1  настоящего решения, сроком с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г., за счет субвенции, предоставляемой из бюджета Алымовского муниципального образования в бюджет муниципального образования Киренский район.
3. Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».
Глава Алымовского

Муниципального образования                                             В.И. Федоров